[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.07.2019
	№ 2052

                                                        г.Боровичи

Об отмене постановления Администрации муниципального

района от 05.12.2018 № 4318

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,                федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»,  на основании протокола вскрытия и рассмотрения конвертов с конкурсным предложением от 03.07.2019 Администрация Боровичского муниципального района                                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление Администрации муниципального района от 05.12.2018 № 4318 «О заключении концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения».

2. Опубликовать постановление в газете «Красная искра» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района   И.Ю. Швагирев